
Datasheet

SKU

Nombre
Name

Tipo
Type

Tamaño
Size

Peso
Weight

Uso
IP Rating

Luz
Iluminant

Cable
Cord

Certificación
Certification

Materiales
Materials

Iluminación

NOTAS: Algunas piezas de este producto son hechas a mano, pueden presentar
variaciones de color, forma, textura y tamaño.

Las especificaciones de fuente luz pueden variar sin previo aviso. 
Utilizar únicamente focos LED.

Ver página de variaciones y posibilidades de acomodos 
de lámparas colgantes en canopes.

Los tiempos de entrega pueden variar.

2024

DUO
Colgante
Pendant

4.0 kg
8.8 lb

IP20 - Interiores 
IP20 Indoor Use Only

PVC 300 cm negro / Tensor
PVC 300 cm black / Tension Cable

Mármol
Marble

Metal Cromado
Chromed Metal

Incl. 7 W GU10 LED 500 lm
100 V ~ 130 60 Hz 0.07 - 0.05 A
2700 K
Atenuable / Dimmable

16 cm / 6,3”

14 cm
 / 5,5”

LC35 (Beige Maya)
LC36 (Verde Tikal)

LC35 (Beige Maya) LC36 (Verde Tikal)

Pintura Electrostática
Powder Coated Steel

Reemplazo de lámpara sugerido:
5 - 7 W
450 - 630 lm



Datasheet

Nombre
Name

Tipo
Type

Tipo
Type

Estilos
Styles

Estilos
Styles

Medidas
Size

Medidas
Size

Peso
Weight

Acabados
Colors and finishes

Peso
Weight

Accesorios

2024

CANOPES
Rectangular

Circular

Negro Mate
Black Matte

Los siguientes canopes y acomodos aplican para la lámpara DUO Colgante.  

50.0 cm
80.0 cm
100.0 cm
125.0 cm
150.0 cm

1.62 kg
2.54 kg
3.16 kg
3.92 kg
4.69 kg

Ancho: 15 cm

 19,6 in
 31,4 in
 39,3 in
 49,2 in
 59 in

 3,57 lb
 5,59 lb
 6,96 lb
 8,64 lb
 10,33 lb

 width: 5,9 in

Ø 20.0 cm
Ø 45.0 cm
Ø 60.0 cm
Ø 80.0 cm
Ø 120.0 cm

0.91 kg 
3.38 kg
6.18 kg
11.15 kg
16.44 kg

 Ø 7,8 in
 Ø 17,7 in
 Ø 23,6 in
 Ø 31,4 in
 Ø 47,2 in

 2,00 lb
 7,45 lb
 13,62 lb
 24,58 lb
 36,24 lb

Línea Horizontal 
(4 colgantes máximo)
50 cm - 100 cm.

Línea Horizontal 
(5 colgantes máximo)
125 cm - 150 cm.

Escalera
(3 colgantes máximo)
 Ø 20, Ø 45 y Ø 60 cm.

Aleatorio
(6 colgantes máximo)
 Ø 80 cm.

Espiral
(8 colgantes máximo)
 Ø 120 cm.


